[image: ]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ БОЛХОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

9 июня 2023 года                                                                                                   № 293
г. Болхов

О внесении изменений  в Постановление  администрации Болховского района № 547 от 01.12.2021 года «Об утверждении муниципальной программы «Организация  временного трудоустройства несовершеннолетних граждан в возрасте от 14 до 18 лет в свободное от учебы время на 2022 - 2024 годы»

На основании Представления прокуратуры  Болховского района Орловской области от 23.05.2023г. № 10-2023 «Об устранении нарушений законодательства в сфере трудоустройства несовершеннолетних»,  руководствуясь  Уставом муниципального образования  Болховский район, администрация Болховского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. По тексту приложения к  постановлению  администрации Болховского района  № 547 от 01.12.2021 года «Об утверждении муниципальной программы «Организация  временного трудоустройства несовершеннолетних граждан в возрасте от 14 до 18 лет в свободное от учебы время на 2022 - 2024 годы» слова «2023 год - 93,2 тыс. рублей» заменить на слова «2023 год – 163,2 тыс. рублей».
2.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Болховского района                                                                      Н. В. Чиняков

image1.png